
10ème Slalom Automobile LF Karting Layrac
Coupe de France des Slaloms - Régional

26/07/25 - 27/07/25
Liste des faits de course

 
Liste des absents au départ

 

 
18 concurrents 

Liste des abandons définitifs
 

 
1 concurrent 

Liste des exclusions de manche
 

N° Pilote Voiture Groupe Classe Motif

Manche 2

1 154 FRANC Mickael RENAULT R5 GT Turbo F2000 3 Mécanique
2 54 FRANC Thierry RENAULT R5 GT Turbo F2000 3 Mécanique
3 60 HERARD Jean-Jacques TALBOT Samba Rallye F2000 1 Mécanique

Manche 2 : 3 concurrents

Manche 3

4 118 DOMINGUEZ Michaël MERLIN NA CN 2 Absent au départ
5 152 SEGALA Océane PEUGEOT 206 F2000 3 Absent au départ
6 27 GONNOT David TALEX CM CM Absent au départ
7 29 DELCLAUX Franck BRC B49 CM CM Absent au départ
8 38 GROS Jean Claude SEAT Léon Supercopa FA 5 Absent au départ
9 46 QUIOC Philippe PEUGEOT 205 Rallye FN 1 Absent au départ

10 49 LAMOUR Daniel SIMCA Rallye3 FC 2 Absent au départ
11 52 SEGALA Eric PEUGEOT 206 F2000 3 Absent au départ
12 58 POITEVIN Ophélie PEUGEOT 106 F2000 1 Absent au départ
13 60 HERARD Jean-Jacques TALBOT Samba Rallye F2000 1 Absent au départ
14 72 TEMPETE Delphine SECMA F16 L 2 Absent au départ
15 8 DERREY Jean-Jacques MYGALE MF10 DE 5S Absent au départ
16 80 BAYROU Marcel NSU 1000 TTS L 1 Absent au départ
17 89 AUDIBERT Olivier CITROËN AX Sport Coupé VHC Absent au départ
18 9 MARTINS Floriant REYNARD 893 DE 2 Absent au départ

Manche 3 : 15 concurrents

N° Pilote Voiture Groupe Classe Motif

Essais chronométrés 1

1 43 JABET Fanny PEUGEOT 106 XSI FA 1 Mécanique
Essais chronométrés 1 : 1 concurrent

N° Pilote Voiture Groupe Classe Motif

Manche 1

1 176 GAZAIGNE Elodie CITROËN Saxo VTS L 2 Porte manquée ou erreur de parcours
2 47 JABET Maxime FORD Escort RS 2000 FC 3 Porte manquée ou erreur de parcours
3 60 HERARD Jean-Jacques TALBOT Samba Rallye F2000 1 Porte manquée ou erreur de parcours
4 77 BOUCHE Kévin VOLKSWAGEN Golf MK5 L 2 Porte manquée ou erreur de parcours
5 9 MARTINS Floriant REYNARD 893 DE 2 Porte manquée ou erreur de parcours

Manche 1 : 5 concurrents

Manche 2

6 1 FIERRO Nicolas DALLARA F311 DE 5S 1 tour sur 2 (Météo)
7 177 BOUCHE Yoann VOLKSWAGEN Golf MK5 L 2 Porte manquée ou erreur de parcours
8 2 RANNOU Vincent DALLARA F307 DE 5S 1 tour sur 2 (Météo)
9 5 DUPRAT Yoan DALLARA F399 DE 5S 1 tour sur 2 (Météo)

10 55 BIBES Jérémy RENAULT R5 GT Turbo F2000 3 Porte manquée ou erreur de parcours
11 7 LATREILLE Didier DALLARA F398 DE 5S 1 tour sur 2 (Météo)
12 8 DERREY Jean-Jacques MYGALE MF10 DE 5S Porte manquée ou erreur de parcours

Manche 2 : 7 concurrents

Manche 3

13 10 FORNY Lilian MONOPLACE TTS 01 DE 1 Porte manquée ou erreur de parcours
14 18 MANDRET Cédric MERLIN NA CN 2 Porte manquée ou erreur de parcours
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16 concurrents 

Liste des pénalités
 

 
35 pénalités 

10ème Slalom Automobile LF Karting Layrac
Coupe de France des Slaloms - Régional
26/07/25 - 27/07/25
Liste des faits de course

N° Pilote Voiture Groupe Classe Motif

15 2 RANNOU Vincent DALLARA F307 DE 5S Porte manquée ou erreur de parcours
16 7 LATREILLE Didier DALLARA F398 DE 5S Porte manquée ou erreur de parcours

Manche 3 : 4 concurrents

N° Pilote Voiture Groupe Classe Pénalité Motif

Manche 1

1 142 BACQUIE Cyril CITROËN Saxo VTS FA 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
2 177 BOUCHE Yoann VOLKSWAGEN Golf MK5 L 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
3 18 MANDRET Cédric MERLIN NA CN 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
4 19 HEBINGER Loïc RADICAL CNF 1 4" Quille de parcours renversée ou déplacée
5 2 RANNOU Vincent DALLARA F307 DE 5S 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
6 68 VERGARA Yann CITROËN Saxo VTS L 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
7 70 PERROT Michel MINI Cooper S L 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
8 73 MALATESTE Enzo SUZUKI Swift Sport L 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
9 81 DAUMAS Julien PEUGEOT 207 HDI L 1 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

Manche 1 : 9 pénalités

Manche 2

10 18 MANDRET Cédric MERLIN NA CN 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
11 19 HEBINGER Loïc RADICAL CNF 1 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
12 22 GASTON Sébastien BRC 05 CM CM 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
13 26 CHEVALLEREAU Maxime SPEED CAR GTR CM CM 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
14 29 DELCLAUX Franck BRC B49 CM CM 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
15 42 BACQUIE Jérémie CITROËN Saxo VTS FA 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
16 44 CAZAJOUS Hervé RENAULT Clio 16S FN 3 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
17 56 ZAIA Alexis CITROËN Saxo VTS F2000 2 6" Quille de parcours renversée ou déplacée
18 58 POITEVIN Ophélie PEUGEOT 106 F2000 1 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
19 61 LAFONT Vincent PEUGEOT 106 XSI F2000 1 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
20 68 VERGARA Yann CITROËN Saxo VTS L 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
21 70 PERROT Michel MINI Cooper S L 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
22 77 BOUCHE Kévin VOLKSWAGEN Golf MK5 L 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
23 77 BOUCHE Kévin VOLKSWAGEN Golf MK5 L 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
24 81 DAUMAS Julien PEUGEOT 207 HDI L 1 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
25 88 RATAUD Lionel TALBOT Samba VHC 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

Manche 2 : 16 pénalités

Manche 3

26 1 FIERRO Nicolas DALLARA F311 DE 5S 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
27 19 HEBINGER Loïc RADICAL CNF 1 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
28 2 RANNOU Vincent DALLARA F307 DE 5S 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
29 22 GASTON Sébastien BRC 05 CM CM 4" Quille de parcours renversée ou déplacée
30 26 CHEVALLEREAU Maxime SPEED CAR GTR CM CM 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
31 3 LUGARDON Laurent DALLARA F303 DE 5S 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
32 5 DUPRAT Yoan DALLARA F399 DE 5S 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
33 56 ZAIA Alexis CITROËN Saxo VTS F2000 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
34 62 ROMERO Christophe FORD Puma Cup F2000 1 2" Quille de parcours renversée ou déplacée
35 68 VERGARA Yann CITROËN Saxo VTS L 2 2" Quille de parcours renversée ou déplacée

Manche 3 : 10 pénalités
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